[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1887/2021

São Roque, 6 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Poder Executivo de sua cidade, objetivando que o ônibus que vem até o limite de Itapevi e São Roque passe a ir até o Centro de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos de inúmeros munícipes de São João Novo, que necessitam muito que o ônibus, que vem até o limite de Itapevi e São Roque, passe a ir até o Centro de São João Novo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL ALAN (pROFESSOR RAFAEL)
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi-SP
Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80, Vila Nova Itapevi, Itapevi-SP.
CEP 06694-090
PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2021 - 11:45 10891/2021

/vtc

1